CBH-SMT      COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SOROCABA E MÉDIO TIETÊ

Deliberação CBH-SMT N°56/99 de 08 de Dezembro de 1999.

Altera a Deliberação CBH-SMT N°30/98

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê (CBH-SMT), no uso de suas
atribuições legais, e

Considerando  a  Deliberação  CBH-SMT  n°  11196,  que  indica  a  seleção  e  distribuição  de
investimentos ao FEHIDRO e dá outras providências;
Considerando  a  Deliberação  CBH-SMT  n°  30/98,  que  indica  alteração  na  distribuição  de

investimentos ao FEHIDRO nos exercícios de 96 e 97;
Considerando a ATA da n° Reunião Extraordinária do CBH-SMT, que altera o tomador do Projeto

sobre  estudos  de  erosão  do  município  de  Botucatu,  que  ao  invés  da  Prefeitura  Municipal  de
Botucatu passa a ser IPT - Instituto de Pesquisas Tecnológicas;

DELIBERA:

Artigo 1° - Fica alterado o artigo 1°, item "f', da Deliberação CBH-SMT N.o 30/98, que passa a
ter a seguinte redação:
"f” - IPT  -  Instituto de Pesquisas Tecnológicas (T), Estudos de Erosão  -  subsídios técnicos do

meio físico (E), R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais) (VG), R$ 15.000,00 (quinze mil reais) (C), R$
35.000,00.
(trinta e cinco mil reais) (FP);

Artigo 2° - Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-SMT.

Renato Fauvel Amary Nobel Penteado de Freitas
Presidente do CBH-

SMT
Vice-Presidente do CBH-SMT

Jussara de Lima Carvalho
Secretária Executiva do CBH-SMT

.
Secretaria Executiva - Av. .Américo de Carvalho, 820- Tel.(15) 222 - 2065 - R. 28 – Fax (15) 222 - 2065 - R. 57 - CEP 18045-000 – SOROCABA – SP